



101 Copenhagen ApS

Oestergade 17
1100 Copenhagen
CVR No. 40058966

**Annual report 29.11.2018 -
31.12.2019**

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 11.09.2020

Tommy Hyldahl

Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's extended review report	4
Management commentary	6
Income statement for 2018/19	7
Balance sheet at 31.12.2019	8
Statement of changes in equity for 2018/19	10
Notes	11
Accounting policies	13

Entity details

Entity

101 Copenhagen ApS

Oestergade 17

1100 Copenhagen

CVR No.: 40058966

Registered office: Copenhagen

Financial year: 29.11.2018 - 31.12.2019

Executive Board

Tommy Hyldahl, CEO

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Management commentary

Primary activities

The Company's activity consists of production and distribution of accessories for furniture as well as related thereto.

Development in activities and finances

The loss for the year amounts to DKK 1.293,962, which is considered unsatisfactory.

The loss of the year has resulted in a loss of contributed capital. The Company expects to reestablish the contributed capital through ordinary operation.

The main shareholder of the Company has pledged to provide liquidity in the coming year or make a capital increase if necessary.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report. The outbreak of Covid-19 does not affect the company's operational or financial status.

Income statement for 2018/19

	Notes	2018/19 DKK
Gross profit/loss		2,899,102
Staff costs	1	(2,746,567)
Depreciation, amortisation and impairment losses		(775,238)
Operating profit/loss		(622,703)
Other financial income		45,827
Other financial expenses	2	(1,082,086)
Profit/loss before tax		(1,658,962)
Tax on profit/loss for the year	3	365,000
Profit/loss for the year		(1,293,962)
Proposed distribution of profit and loss		
Retained earnings		(1,293,962)
Proposed distribution of profit and loss		(1,293,962)

Balance sheet at 31.12.2019

Assets

	Notes	2018/19 DKK
Acquired rights		1,380,828
Goodwill		5,596,321
Intangible assets	4	6,977,149
Deposits		180,558
Other financial assets	5	180,558
Fixed assets		7,157,707
Manufactured goods and goods for resale		3,519,958
Inventories		3,519,958
Trade receivables		189,773
Deferred tax		365,000
Other receivables		183,704
Prepayments		220,244
Receivables		958,721
Cash		1,145,851
Current assets		5,624,530
Assets		12,782,237

Equity and liabilities

	Notes	2018/19 DKK
Contributed capital		50,000
Retained earnings		(1,293,962)
Equity		(1,243,962)
Other payables		78,965
Non-current liabilities other than provisions	6	78,965
Prepayments received from customers		303,034
Trade payables		548,330
Payables to group enterprises		12,866,044
Payables to shareholders and management		46,788
Other payables		183,038
Current liabilities other than provisions		13,947,234
Liabilities other than provisions		14,026,199
Equity and liabilities		12,782,237
Unrecognised rental and lease commitments	7	
Contingent liabilities	8	
Assets charged and collateral	9	

Statement of changes in equity for 2018/19

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Contributed upon formation	50,000	0	50,000
Profit/loss for the year	0	(1,293,962)	(1,293,962)
Equity end of year	50,000	(1,293,962)	(1,243,962)

Notes

1 Staff costs

	2018/19
	DKK
Wages and salaries	2,678,379
Other social security costs	27,139
Other staff costs	41,049
	2,746,567
Average number of full-time employees	4

2 Other financial expenses

	2018/19
	DKK
Financial expenses from group enterprises	957,074
Other interest expenses	2,280
Exchange rate adjustments	122,732
	1,082,086

3 Tax on profit/loss for the year

	2018/19
	DKK
Change in deferred tax	(365,000)
	(365,000)

4 Intangible assets

	Acquired rights DKK	Goodwill DKK
Additions	1,534,253	6,218,134
Cost end of year	1,534,253	6,218,134
Amortisation for the year	(153,425)	(621,813)
Amortisation and impairment losses end of year	(153,425)	(621,813)
Carrying amount end of year	1,380,828	5,596,321

5 Financial assets

	Deposits DKK
Additions	180,558
Cost end of year	180,558
Carrying amount end of year	180,558

6 Non-current liabilities other than provisions

	Due after more than 12 months 2018/19 DKK
Other payables	78,965
	78,965

7 Unrecognised rental and lease commitments

	2018/19 DKK
Liabilities under rental or lease agreements until maturity in total	1,016,330
Liabilities under rental agreements or leases with group enterprises until expiry	1,016,330

8 Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where 101 Copenhagen Holding ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.

9 Assets charged and collateral

The Company has a receivables mortgage in the form of a mortgage ban on simple receivables arising from the sale of goods and services.
